
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav matematiky a kvantitativních metod 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta Šárka Máslová 
Téma práce Prodej finančních produktů na pobočkách České pošty 
Cíl práce Historie České pošty, nabízené produkty, prodej na přepážkách, podomní 

prodej, motivační systém a systém odměňování zaměstnanců, pohled 
veřejnosti na jiné než poštovní služby nabízené Českou poštou 

Vedoucí bakalářské práce Mgr. David Brebera 

 

náročnost tématu na 
úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 
teoretické znalosti  X  
praktické zkušenosti  X  
podkladové materiály (vstupní data)  
a jejich zpracování 

 X  

 

kriteria hodnocení práce 
úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná nelze hodnotit 
stupeň splnění cíle práce  X   
samostatnost při zpracování tématu  X   
logická stavba práce  X   
práce s českou literaturou včetně citací  X   
práce se zahraniční literaturou včetně citací    X 
adekvátnost použitých metod  X   
hloubka provedené analýzy  X   
stupeň realizovatelnosti řešení    X 
formální úprava práce (text, grafy, tabulky)  X   
stylistická úroveň   X  
nároky BP na podkladové materiály, 
konzultace, průzkumy  

vysoké průměrné nižší nejsou 
 X   

použití analýz, matematických, statistických 
a jiných metod, komparací apod. 

ve velké míře přiměřené částečné absentuje 
  X  

využitelnost námětů, návrhů a doporučení 
k řešení problému 

ve větší míře částečná nižší nevyužitelnost 
  X  

obsah a relevantnost příloh v textu či příl. 
části BP (tabulky, grafy, propočty apod.) 

vysoce funkční funkční méně funkční neuspokojivé 
  X  

 

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: x 

 

Připomínky k obhajobě:  I přes proběhlé konzultace se práce bohužel stále potýká s nedostatky jak ve 
formální tak zejména ve stylistické úpravě. 

- název práce na titulním listu BP se neshoduje s názvem ze zadávacího listu 
- prohlášení je ponecháno v mužském rodě 
- např. chybějící legenda (16% - fialová), obrázek 7, str. 40 
- gramatické chyby, nejčastěji ve shodě podmětu s přísudkem a interpunkci (např. produkty by se 

měli prodávat, str. 42) 
- stylistické chyby, např. str. 27: V další části si zhodnotíme samotné produkt.  

 
Otázky k obhajobě: Jaká byla nejzásadnější zjištění Vašeho dotazníkového šetření? Promítne tato zjištění 
Česká pošta do svých procesů? 

 
Práce je doporučena k obhajobě. 
Navržený klasifikační stupeň: Velmi dobře mínus 
 
Vedoucí bakalářské práce: 

Jméno, tituly: Mgr. David Brebera   Podpis: 

V Pardubicích dne 22. května 2015 


